17-02-2024 13:15:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que o mato encontra-se alto, o que vem dificultando a visão
dos motoristas e pedestres que necessitam atravessar, podendo trazer danos maiores a todos no local.

ofício solicitando limpeza e capina dos canteiros centrais de toda a extensão da via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA RIO JEQUITINHONHA, EM TODA EXTENSÃO DA VIA , MANSOUR, 38.414-490,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28795/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

17-02-2024 13:15:53

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ODAIR JOSÉ

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total